22.3 ¶ In die tamen pasche et per ebdomadam thurificetur sepulchrum domini post primam thurificacionem altaris scilicet antequam thurificator altaris circumeat. Hiis [cancelled letter] ita peractis ad extremum gradum ante altare uterque se inclinatur ad altare episcopo postea incensante tumbam domini Symonis episcopi, excellenciore vero tumbam domini Rogeri episcopi. Deinde ipse secundarius cum capellano episcopi procedant ad thurificandum cetera altaria excellencior in unam partam secundarius in alteram, sicut supra. ¶ Quibus thurificatis ambo convenient ad hostium presbiterii ex parte australi et sic intrent et thurificent episcopum in sua sede. Deinde inferior incenset superiorem ante gradum chori et hoc in aliis dupplicibus quando non incensantur omnia altaria. Similiter observetur quod scilicet excellencior post episcopum et ipsius episcopi capellanus simul thurificent episcopum in sede sua et inferior superiorem ut supra. ¶ Set si episcopus fuerit presens et non exequatur officium, excellencior et secundarius simul incensent episcopum et hoc verum si occupet sedem suam: et cetera ut supra. Si episcopus non fuerit presens secundarius incenset superiorem in stallo sacerdotali ebdomadario ad hoc officium constituto.

22.3. However on Easter Day and through the week the sepulchre of our Lord should be censed after the censing of the altars, that is before the censer proceeds round the altars. Once this has been completed, both priests bow to the altar at the last step before the altar, the bishop afterwards censing the tomb of the Lord Bishop Simon, and the senior priest the tomb of the Lord Bishop Roger. Then the second priest himself should proceed with the bishop’s chaplain in order to cense the other altars, the senior person on one side and the second on the other, as above. When the censing is done, both should meet together at the presbytery door on the south side, and so enter and cense the bishop in his seat. Then the more junior of the two should cense the more senior in front of the choir step, and this should happen on other double feasts when not all the altars are censed. It should be similarly observed that the senior priest after the bishop and the bishop’s own chaplain should together cense the bishop at his seat and the junior should cense the senior, as above. But if the bishop is present and not performing the office, the more senior priest and the second priest should cense the bishop together, and this indeed should happen if he is occupying his seat: and the rest